
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/782/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 5 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1, pkt 2, ppkt c) uchwały Nr XLII/481/2021 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 27 października 2021 r., który otrzymuje brzmienie: 

„c) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie handlu na powierzchni sprzedaży 

powyżej 600 m2 (od jednego budynku) – 33,10 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6852


		2023-12-12T12:38:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




